
Zarządzenie nr 56/PRO/2022

Starosty Piaseczyńskiego

z dnia 21 lipca 2022 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. 2022 poz. 528 ze zm.), w związku § 6 ust. 2 i ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XLVIIII/6/22 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego, 
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, przewodniczący Zespołu,
2. Antoni Rosłon – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego,
3. Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji,
4. Joanna Grela – Inspektor w Biurze Promocji,
5. Damian Robak –Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa,
6. Sylwia Wolny – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,
7. Michał Grzesło – Radny Powiatu Piaseczyńskiego, członek Klubu Radnych Prawo 
i Sprawiedliwość,
8. Katarzyna Paprocka – radna Powiatu Piaseczyńskiego, członek Klubu Radnych Nasza Gmina, 
Nasz Powiat,
9. Krzysztof Kasprzycki – radny Powiatu Piaseczyńskiego, członek Klubu Radnych Koalicja 
Obywatelska.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Piaseczyńskiemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

Ewa Lubianiec

Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

/podpisano elektronicznie/


		2022-07-21T09:35:20+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




